Wettkampf Nr. 5

Luftgewehr 3-Stellungskampf
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Name, Vorname

Kieslich, Christopher
Wolff, Niklas

Wolff, Yannick
Strickstock, Julian
Kaiser, Markus

von Kruedener, Hanno
Freialdenhoven, Daniel
Welter, Simon
Haffmanns, Tim

Post, Chris

Jaworski, Nikodem
Sesing, Max
Venhoeven, Sven
Bruns, Dominik

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Kun. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Schiler (m)
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Elsen

Seb. Breinig

Seb. Breinig

Seb. Breinig

Seb. Breinig

Seb. Offermannsheide
Seb. Breinig

Seb. Mehring
Seb./Paulus Aldekerk

Maria-Magdalena Boeckelt

Seb. Offermannsheide
Quir. Millingen
Quir. Millingen
Quir. Millingen
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19
17
14
13
12
17
10
12

8
11

7
13

5

6

Teiler

460
829
794
793
1077
1165
703
781
843
1272
1186
1537
922
6553

Ringe

289
285
280
279
278
277
277
276
272
265
264
262
259
255
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